

Skuespiller, kaptein MARTIN LINGE, fallt under Måløytoktet. Han deltok i kampane i Norge og pådro seg en benskade, men kom snart til krefter igjen og var med på det første Lofoten-raid. Han spilte en fram-tredende rolle i planleggingen av operasjoner i Norge. Kaptein Linge net stor anngelse og tillit både i den norske og engelske overkommando og det hersker stor sorg over hans borgang.

General Wawell er utnevnt til øverstbefalhavende for alle allierte styrker, tillands, tiltanns og i luften i det sydvestlige Stillehav. Den amerikanske generalmajor Brett blir nestkommanderende og admiral Hart blir sjef for flåten under general Wawell. Sir Henry Pernon blir stabssjef. General Shiang-Kai-Shek er utnevnt til øverstbefalhavende for alle allierte styrker i Kina, Indokina og Siam. Dette er det første resultat av konferansene i Washington og utnevnelserne hilser med stor tilfretshet både i England og Amerika.

Det frie Danmark har nå sluttet seg til de 26 lands pakt. Minister Kaufmann har sendt ut en formell erklæring om dette og påpeker at den danske regjering står under tysk påtrykk og ikke kan handle selvstendig. Videre sier herr Kaufmann at, skjont hærtatt, tror det danske folk idag mer enn noensinne på Atlanterhavs-paktens prinsipper.

Molotow har sendt ut en erklæring hvori han sier at de allierte tar sikte på å føre krigen inn i Tyskland og at England og Russland fører en og samme krig. I Russland drives tyskerne stadig tilbake, sier han, og i Afrika drives tyskerne også den riktige vei. Slagmakken må føres inn i Tyskland, slutter han.

RUSSLAND. Russerne er gått til angrep syd og nord for Mozaik og p.g.a. en russisk knipetangbevegelse står ca. 100.000 tyskere i fare for å bli tilintetgjort. De får nå føle virkningen av sine egne metoder. Russerne fortsetter framrykkingen vestover fra Malojaroslawetz og over vedvarende press på tyskerne på alle de andre avsnitt. Russerne er gått til nye operasjoner i Petsamo-området hvor felles norsk og britiske aksjoner har svekket tyskerens tilførselslinjer. Tyskerne sier idag at de har forkortet sin front og at denne front må holdes. Hitler har gitt offiserene beskjed om at det blir verst for dem selv hvis ikke russernes framrykking blir stoppet.

LIBYA. Det er nå talt opp 6000 italienske og 1000 tyske fanger ved Bardia, deriblant general Schmidt, den ledende administrative offiser. I Agedabia-området angriper mobile kolonner tyskerne over en vid front.

STILLEHAVET. Allierte fly fra baser i Burma har angrepet japanske flyplasser i Siam og voldt stor skade. På Malaya har britiske styrker på Perak-fronten inatt trukket seg litt tilbake. Japanerne har hatt svære tap under kampene her. Japanerne har gått iland i nord-Borneo. Fra Philipinerne melder at amerikanerne konsoliderer sine nye stillinger.

SVENSK RADIO. Den ledende Helsingfors-avis har igår hatt en artikkel hvor Mannerheims dagsbefaling for en tid siden blir behandlet. Avisen sier at meget er forandret siden da og at Finland nå er sluttet med å føre offensive operasjoner. Avisen tror ikke Russland vil ha vinterkrig i stor målestokk på den finske front og lurer på om det ikke nå kunde være mulighet for å få stoppet krigen mellom Finland og Russland. Videre melder svensk radio at en arbeiderdelegasjon har vært hos den finske president og forlangt mere levelige vilkår for arbeiderbefolkningen, skikkelige matforsyninger og lønn. Det meldes også at man venter ny russisk offensiv på flere avsnitt i stor målestokk. Tyskerne har ennå ikke kjent russernes virkelige slagkraft.

LOKALT. Vi har fått melding om at "KONG RING" er senket i nyttårs-helgen under tysk trosspenntransport. Senkingen foregikk nordpå, men nøiaktig stedsangivelse har vi ennå ikke fått.

Avisen på omstående side er feildatert. Korrekturleseren sov.

GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET.